劳务作业分包企业用工状况调查表
企业名称：                                     企业资质：
	年份
	完成产值
	实现
利润
	上交税金
	人均工资
	自有员工数量
	劳务人员持证
上岗率
	备注

	
	
	
	
	
	30岁以下
	31-40岁
	41岁以上
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	劳务资质调整建议（√）
	保留劳务资质
	
	取消劳务资质
	
	提高劳务资质标准
	

	劳务用工方式建议（√）
	成建制分包
	
	劳务派遣
	
	企业自有劳务
	
	多种用工方式
	


注：对劳务资质调整建议，三个选项只能选择其中一项；劳务用工方式建议四个选项可多选，赞同的请在其后打√。
